
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

PROGRAMME DES TRAVAUX PERENNES – SUIVI DE L'AP 19 
 

 

 
 Le programme de travaux pérennes 2011-2013 étant arrivé à échéance, un nouveau 

programme triennal est mis en place. Il portera sur la période 2014-2016. 
 
 L’autorisation de programme à ouvrir est d’un montant de 1 001 400 € répartis en 

crédits de paiement sur les trois ans, en nette baisse par rapport à l’AP précédente qui était d’un 

montant de 1 396 634 €. 
 
 Conformément à l’article 3 du règlement financier, il vous est présenté en annexe la 

ventilation de cette autorisation de programme sur les principales opérations connues à ce jour 

et faisant apparaître notamment : 
 

 les affectations des crédits par centre pour les différents travaux envisagés, 

 la ventilation des crédits de paiement sur les 3 exercices concernés, 

 le disponible pour affectation. 
 
 Les crédits sont inscrits au chapitre 23 du budget 2013 du SDIS. 
 

 
 Je vous propose d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 3 ; 
 
Le Conseil d'Administration, après en avoir délibéré, adopte la répartition par opérations de 

l'autorisation de programme numéro 19 sur les travaux pérennes 2014-2016 conformément au 

tableau joint à la délibération. 

 

 
 

 

 Le Président, 

 

 

 

 Thierry THOMAS 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 3 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 27 janvier 2014 

Chapitre : 23 

Article :  

 
 

  








